

UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por administrador

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000019 - Estimativa Data: 22/03/2022

Endereço: PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 04.465.727/0001-03 Inscrição Estadual: Tel / Fax: 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo: 000010 / 2022 Cotação de Preços de origem: 00010 / 2022
Data: 22/03/2022
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000010 / 2022 Inciso: II
Finalidade: 0104 - A aquisição de material de expediente visa atender todos setores administrativos da Câmara Municipal.
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Fornecedor: 000332 - LUCIA ALVARENGA REIS ME

CNPJ 02.857.978/0001-08 I.E.: Contato:
Endereço: RUA MIGUEL COUTO, 188 Complemento: CASA
CEP: 37925-000 Bairro: CENTRO Cidade: PIUMHI UF: MG
Telefone: 3733714192 Fax: Email: lumapapelaria@hotmail.com

Ficha: 00012
Órgão: 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 01.01 CORPO LEGISLATIVO
Sub-Unidade: 01.01.20 SECRETARIA DA CÂMARA
Funcional Programática: 01.031.0021.2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Desdobramento: 16 Material de Expediente
Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Não Vinculados de Impostos
Sub Fonte: 00 Recursos Não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000876	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	C UN	20.0000	4.8000	96.0000
Especificação: Indispensável para escritórios Ideal para arquivamento de documentos e pastas. Especificações Caixa arquivo Confeccionado em papelão Kraft 2 capas Espaço para anotações Dimensões C x L x A: 350 x 133 x 247mm						
00002	000920	Clipe Galvanizado 500 g 4/0	C CX	3.0000	18.9000	56.7000
Especificação: Fabricado em metal galvanizado, caixa contendo no mínimo 220 clips; validade indeterminada; na embalagem deve conter a marca do produto; peso e quantidade de clips						
00003	000878	BLOCO DE NOTAS	C UN	6.0000	7.9000	47.4000
Especificação: 200 FOLHAS, SENDO 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS DE 38MM X 50MM.						
00004	000148	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA	C UN	100.0000	5.9000	590.0000
Especificação: Em cartolina 480g/m2, lombo regulável, acompanha plástico estendido (capacidade para até 600 folhas sulfite 75g/m2). Medidas: 345 x 0 x 235 Gramatura: 480g/m2 Espessura: 0.52 Peso líquido: 5						
00005	000921	Caneta esferográfica - cor: Azul	C UN	50.0000	1.0000	50.0000
Especificação: Escrita: grossa; material corpo: plástico rígido; ponta: esfera de tungstênio, formato corpo: hexagonal; cor do						

UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 2
Emitida por administrador

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000019 - Estimativa Data: 22/03/2022

Endereço: PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 04.465.727/0001-03 Inscrição Estadual: Tel / Fax: 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo: 000010 / 2022 Cotação de Preços de origem: 00010 / 2022

Data: 22/03/2022

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000010 / 2022

Inciso: II

Finalidade: 0104 - A aquisição de material de expediente visa atender todos setores administrativos da Câmara Municipal.

Objeto: Aquisição de material de expediente em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Fornecedor: 000332 - LUCIA ALVARENGA REIS ME

CNPJ 02.857.978/0001-08 I.E.: Contato:
Endereço: RUA MIGUEL COUTO, 188 Complemento: CASA
CEP: 37925-000 Bairro: CENTRO Cidade: PIUMHI UF: MG
Telefone: 3733714192 Fax: Email: lumapapelaria@hotmail.com

Ficha: 00012
Órgão: 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 01.01 CORPO LEGISLATIVO
Sub-Unidade: 01.01.20 SECRETARIA DA CÂMARA
Funcional Programática: 01.031.0021.2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Desdobramento: 16 Material de Expediente
Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Não Vinculados de Impostos
Sub Fonte: 00 Recursos Não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

corpo: transparente; carga da caneta: removível; acionamento carga: sem acionamento, tampa ventilada,; comprimento aproximado: 15 cm; escrita macia e uniforme, sem falhas ou borrões, com protetor plástico entre a ponta e o corpo da caneta. embalagem com data de fabricação e de validade, selo do in metro e identificação do fabricante.

00007	000064	FITA DE EMBALAGEM 48x45 TRANSPARENTE	P UN	6.0000	5.5000	33.0000
-------	--------	---	------	--------	--------	---------

Especificação: Gomada em filme de polipropileno e adesivo acrílico, em rolos de 48mm x 45m (composição: filme de Bopp e adesivo acrílico)

00010	000924	Papel A4 para escritório	C Pct	30.0000	21.0000	630.0000
-------	--------	--------------------------	-------	---------	---------	----------

Especificação: Gramatura: 75 g/m quadrado; medida: 210 x 297mm (a4); pacote com 500 fls; cor: branco; branqueamento sem cloro elementar; embalagem bopp (plastico polipropileno biorientado). Com certificacao fsc ou outros equivalentes

Valor Total: 1.503.10 (Um mil, quinhentos e tres reais e dez centavos.)

VALOR QUE ORA EMP. REF.AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXOEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL